[image: Описание: Слюдянский р-н (герб вч)]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Слюдянка

[bookmark: _GoBack]От « 28  » декабря  2022 г.  № 678
О внесении изменений в пункт 3 раздела I
Порядка предоставления
из средств бюджета Слюдянского
муниципального района субсидий
некоммерческой организации
Микрокредитная компания «Фонд
микрокредитования и поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства
Слюдянского района», утвержденного постановлением
администрации Слюдянского муниципального
района от 15.12.2021 года № 688 (в редакции
постановления администрации Слюдянского
муниципального района от 06.06.2022 г. № 319)

В целях содействия и созданию условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Слюдянского муниципального района,  в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 г. № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации, руководствуясь  статьями  24, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением губернатора Иркутской области от 30 июня 2005 г. № 303-п, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 3 раздела I Порядка предоставления из средств бюджета Слюдянского муниципального района субсидий некоммерческой организации Микрокредитная компания «Фонд микрокредитования и поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Слюдянского района», утвержденного постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 15.12.2021 года № 688 (в редакции постановления администрации Слюдянского муниципального района от 06.06.2022 г. № 319), изложив его в следующей редакции:
	«3. Сведения о субсидии размещаются на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»  по ссылке: http://budget.gov.ru – не позднее 15-го рабочего дня, следующего за днем принятия решения о бюджете (решения о внесении изменений в решение о бюджете).»
2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты «Славное море» и разместить на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра, первого заместителя мэра Слюдянского муниципального района Ю.Н. Азорина.

Мэр Слюдянского
муниципального района                                                                                         А.Г. Шульц
image1.png